Kode Mata Kuliah

Nama Mata Kuliah

Nama Kelas Kuliah

NIM

DPL5231

DINAMIKA PERUBAHAN IKLIM

242P1

2.00127E+13




Nama Mahasiswa

Nilai Aktivitas Partisipatif

Nilai Hasil Proyek

Nilai Tugas

RINI ENDANG PRATIWI

91.00

88.00

90.50




Nilai Kuis

Nilai UTS

Nilai UAS

Nilai Angka

Nilai Indekg

Nilai Huruf

88.00

90.00

90.00

89.53

4.00

A




